
自　平成29年4月1日
至　平成30年3月31日

（単位：百万円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他 - 0 0

純行政コスト

行政コスト計算書

科目 連結

78

41,360

14,811

5,697

4,687

428

7

576

8,447

4,694

1,062

2,612

全体

34,557

14,474

5,660

4,653

一般会計等

22,250

12,674

△ 38,673

635

635

△ 38,224

186

-

186

-

-

-

866

666

160

33

473

26,549

11,589

14,064

-

896

2,687

1,821

△ 31,495

△ 31,944

186

-

186

-

-

892

2,613

1,819

794

5,416

4,472

-

-

635

635

31

310

20,083

5,217

14,064

1,062

2,610

-

501

160

426

7

574

8,313

4,644

1,016

2,100

-

272

154

408

0

536

6,986

3,869

1,186

894

1,426

769

657

12

106

9,576

1,855

5,640

-

-

635

635

△ 20,368

△ 20,824

179

-

179

-


